
 

                                                                                                                                                             
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลนากลือ 

เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำป ๒๕66 
 และสมัยประชุมสามัญประจำปสมัยแรกของป พ.ศ. 2567 

....................................... 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ วรรคแรกและวรรคสี่ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับท่ี 7) พ.ศ. ๒๕6๒ และความในขอ ๒๑ ของ
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 3) 
พ.ศ. 2565   ประกอบกับมติสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ ในการประชุมสมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำป       
พ.ศ. 2566  เม่ือวันท่ี 9  กุมภาพันธ  2566  จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ       
สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. ๒๕66  จำนวน  3  สมัย   ดังนี้.-  

 1. สมัยสามัญท่ี ๒  ระหวางวันท่ี    1 - 14 มิถุนายน  2566    มีกำหนด   ๑๕ วัน    
 2. สมัยสามัญท่ี ๓  ระหวางวันท่ี  10 – 25 สิงหาคม  ๒๕66    มีกำหนด   ๑๕ วัน  
 3. สมัยสามัญท่ี ๔  ระหวางวันท่ี  16 – 30 ธันวาคม  ๒๕66    มีกำหนด   ๑๕ วัน  

           ในการนีไ้ดกำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปของปถัดไป และระยะเวลาของสมัย
ประชุมสามัญประจำปสมัยแรกของปถัดไป  ระหวางวันท่ี  1 – 15  กุมภาพันธ ๒๕67  มีระยะเวลา  ๑๕ วัน    

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 
                       ประกาศ   ณ  วันท่ี  10  เดือนกุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕66 
 
                                                                           

 
(นายสนั่น   คงวารี) 

ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลนาเกลือ 
 
 
 
 
 


